
D.D.s. 11. É? 6

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORAT0DELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

Il Dirigente dell'Area Interdipartimentale 1

Impegno per riparazione climatizzatore

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
Part. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell°Assessorato dell°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio finanziario 2016;
la nota prot. n. 33 del 01.07.2016 con la quale è stato proposto al Dr. Giacomo Scal-
zo l°incarico di dirigente responsabile dell”Area Interdipartimentale 1 “Servizi gene-
rali” e la nna per accettazione in calce alla nota stessa;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell'Assessorato regionale della salute;
gli aitt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di con-
cessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici a per-
sone fisiche ed enti pubblici e privati;

CONSIDERATO che a seguito di guasto di un climatizzatore il Consegnatario ha attivato, una

VISTA

VISTA

negoziazione attraverso il MEPA in “trattativa diretta” (trattativa n. 57215), con la
ditta “Genova Salvatore”, invitando la stessa a formulare un°offe1ta per la riparazio-
ne in questione;
Pofferta con identificativo n. 24748, avanzata, attraverso il medesimo portale, dalla
ditta “Genova Salvatore”, con la quale la stessa richiede per la riparazione del guasto
€. 150,00;
la stipula relativa alla citata trattativa n. 57215, prot. n. 92187 del 25.11.2016, effet-
tuata attraverso la procedura di acquisto “trattativa diretta” tra l°Amministrazione



contraente e la ditta “Genova Salvatore” per un importo, comprensivo di Iva, di €.
183,00;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412512, che ne trova copertura, del
Bilancio della Regione Siciliana - esercizio nanziario 2016 - la somma complessi-
va di €. 183,00 (Imponibile €. 150,00, Iva €. 33,00) occorrente per il pagamento
dell°intervento di riparazione di un climatizzatore, in favore della ditta “Genova Sal-
vatore” di Palermo, giusta “trattativa diretta ” n. 57215 prot. n. 92187 del
25.11.2016;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata, in favore della ditta “Genova Salvatore” di Palermo,
la somma di €. 183,00 sul capitolo 412512 del Bilancio della Regione Siciliana, eserci-
zio nanziario 2016, per il pagamento comprensivo di Iva dell°intervento di riparazione
di un climatizzatore giusta stipula n. 57215 prot. n. 92187 del 25.11.2016, eseguita sul
portale della Pubblica Amministrazione acquistinretepa.it. attraverso la procedura “trat-
tativa diretta”.

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ni dell°assolvimento
dell”obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

28 NEW, 2016

L°Is ore direttivo _
Dari lò '

~ H Il Dirigente l Ar a
4 \\-\\° lnterdip im ntalel

Dr. `acomo Scalzo

Palermo,

02.9968fa/x\`6/9

Öa
<

/4!

v~b

'~°=7Nr"°›


